北京理工大学09拟录取MBA考生填写申请书及政审通知MBA

考试 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/575/2021_2022__E5_8C_97_

E4_BA_AC_E7_90_86_E5_c70_575686.htm 各位2009年秋季拟录

取MBA考生： 有关2009年秋季拟录取MBA考生填写个人申请

书及政审等事宜的事项通知如下： 调入档案和户口的考生：

须核对自筹经费考生调档函抬头，提交思想品德鉴定表（存

档部门盖章），不享受学生公费医疗本人签字和自筹经费研

究生申请书。 调档函抬头核对表，如调档函抬头有变动，请

将变更后的调档单位发送至mba@bit.edu.cn或传真

至010-68948012转14。 不调入档案和户口的考生：须提交思想

品德鉴定表（存档部门盖章）和不享受学生公费医疗本人签

字。自筹经费考生须另行提交自筹经费研究生申请书，委托

培养考生须另行提交委托培养研究生申请书。 所有资料完成

之后请送至或快递至北京理工大学管理与经济学院MBA教育

中心（中心教学楼1014室），邮编100081，联系人：辛老师，

联系电话：010-68948012转12。接收材料截止时间为2009年4

月29日。 编辑特别推荐: 2009MBA联考数学辅导专项练习汇总

MBA全国联考指导MBA管理练习题汇总 MBA联考管理案例分

析题选编及答案汇总 最近视觉焦点： 09年MBA重大改革春季

班和秋季班将实现并轨 更多优质信息请访问： 把百考试

题MBA站加入收藏 百考试题MBA站 百考试题论坛 丰富、优

质考试试题请进入：百考试题在线考试中心 100Test 下载频道

开通，各类考试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com